
2024 年 7 月吉日 
なにわ名物開発研究会  
会員・関係各位 

なにわ名物開発研究会 会長 野杁育郎 
なにわ名物開発研究会代表幹事 中立 公平 
第 24 回なにわ大賞運営委員長 佐々木洋三 

第24 回なにわ大賞 
も～て～しき  

公開選考会・贈呈式・記念パーティのご案内 
なにわの「いちびりさん」大集合！ 

  平素より当会の運営にご参加、ご協力をいただきまことにありがとうございます。 
さて、第 24 回なにわ大賞には自薦・他薦を合わせておよそ 50 件のご応募があり、過日、橋爪

節也選考委員長のもと全選考委員による書類選考、並びに第 1 次選考会を終えました。その結

果、10 名の入賞者が決定しました。なにわの日の本選では「高津宮」にて入賞者に橋爪節也委員

長ほか全選考委員の前で活動内容をプレゼンしていただき、大賞・準大賞・各賞を決定します。  
 

  その後、会場を「高津宮本殿」に移し「発表」、「贈呈式(も～て～しき)」を行います。受賞

者、選考委員、後援団体、メディア関連のみなさまとともに大阪を愛する当会会員をはじめ多く

の方々と交流の場を兼ねた「記念パーティ」を開催いたします。みなさまにとりまして多彩な人

的ネットワークを広げる機会となり、当会の活動をさらにパワーアップできれば幸いです。ご多

忙とは存じますが何卒ご参加くださいますようお願い申し上げます。 
  ※入賞者のお名前は、事前に当会の WEB サイトで発表いたします。 

 
 日 時 ７月２８日（日） 公開選考会 午後３時半～ 贈呈式・パーティ午後６時～ 

● 公開選考会    午後３時 （受付） 
● 贈呈式・パーティ 午後５時半（受付） 
 

 会 場  公開選考会     高津宮：末広 
      大阪市中央区高津町１－１－２９ 大阪メトロ谷町線「谷町９丁目駅」②出口徒歩５分 

                            電話：０６-６７６２-１１２２ 
贈呈式・パーティ  高津宮：本殿：末広 

                 ※お問い合わせは事務局まで  電話：０６-６６４３-３１５０ 
  

会 費  ５，０００円  （パーティ代金） 
 

公開選考会（出席・欠席）  贈呈式（出席・欠席）  記念パーティ（出席・欠席） 
社名・団体名      ご連絡先 

                                                 
参加者名                 合計      名 
 

７月２６日までに下記へご返信ください。  
 

返信 FAX ０６-６６４３-３１４０ naniwa-meibutsu@ivy.ocn.ne.jp 


	第24回なにわ大賞
	公開選考会・贈呈式・記念パーティのご案内

